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Laury dla klubu polskich absolwentów
Uniwersytetu Harvarda

Stowarzyszenie Harvard Club of Poland, które skupia polskich absolwentów jednej
z najsłynniejszych uczelni na świecie, otrzymało nagrodą przyznawaną przez komisję
Harvard Alumni Association Clubs & Shared Interest Group Committee.
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Komisja Harvard Alumni Association Clubs & SIG,
każdego roku przyznaje "Outstanding Contribution Award" dla wybranego klubu lub jego członków,
którzy swoją pracą wykroczyli poza standardowe obowiązki.
 
Nagroda to uhonorowanie wyjątkowych działań, które swoje odzwierciedlenie mają w innowacyjnych
programach poświęconych obszarom takim jak: członkostwo, technologie, prace społeczne,
zaangażowanie, dotarcie do szkół czy wkład w stypendia.
 
"Nagroda jest uznaniem pracy nas wszystkich, już prawie trzystu klubowiczów, którzy dzielą się
swoją niepowtarzalną pasją i zaangażowaniem. Taka nagroda to również zobowiązanie do tego, aby
nasza aktywność sprawiła, że w przyszłości jeszcze więcej zdolnych Polaków będzie studiowało na
najlepszych uczelniach świata" – powiedział prezes Harvard Club of Poland Krzysztof Daniewski.
 
Stowarzyszenie Harvard Club of Poland zrzesza członków, którzy dzięki swojej determinacji,
talentom i szczęściu zdobyli wykształcenie na Harvardzie. Powołując Harvard Club of Poland
klubowicze postawili sobie kilka celów – jednym z nich jest pokazanie własnej drogi rozwoju w taki
sposób, by była inspiracją dla młodych ludzi do zdobywania wiedzy na najwyższym poziomie.
 
Poprzez wywiady w mediach i krótkie wykłady w wybranych liceach i uczelniach członkowie
stowarzyszenia opowiadają o Harvardzie i zachęcają do wzięcia udziału w konkursie Droga na
Harvard. Wyłania on kilku najzdolniejszych i chętnych do dalszej pracy uczniów i studentów, którym
absolwenci słynnej uczelni wskazują, jak można dostać się na Uniwersytetu Harvarda.
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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Informacje dnia:  Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak
rower zmienił świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej
Badanie: portale społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych
rąk Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił
świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych rąk Ruszyła IV
edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak rower zmienił świa Polacy
opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej Badanie: portale
społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych rąk  
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